様式第３号（第３条関係）

年  月  日

恵那市長 様

団体名称

届出者住所

届出者氏名

届出者連絡先

恵那市猫の不妊去勢手術支援事業実施団体変更届出書

 恵那市猫の不妊去勢手術支援事業実施団体の内容に変更が生じましたので、

恵那市猫の不妊去勢手術支援事業補助金交付要綱第３条第４項の規定により、

次のとおり届け出ます。

名 称 変更前 変更後

団体名称

団体所在地

団体連絡先

代表者氏名

代表者住所

代表者連絡先